婚 約 証 明 書

  年  月  日

由仁町長 松 村  諭 様

証明者 住 所

    氏 名          印

証明者 住 所

    氏 名          印

下記のとおり婚約したことを証明いたします。

記

本 人

住   所

氏名（年齢）    印  （  才）

婚約者

住   所

氏名（年齢） 印  （  才）

婚 約 成 立 日 平成  年  月  日

結 婚 予 定 日 平成  年  月  日

注意：証明者、本人及び婚約者住所・氏名は自筆捺印してください。